Заявление волонтёра (добровольца)                                                                                                                                                                о принятии его в волонтёрский отряд и                                                                                                        согласие родителей (законных представителей)

Координатору добровольческого отряда                                                                                                                                       МОУ «Средняя школа № 68» г. Ярославль
В.Ф. Дубенко                                                                                                                                                                              от ____________________________
                                             ЗАЯВЛЕНИЕ
Фамилия______________________________________________________________________Имя__________________________________________________________________________ Адрес________________________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________Дата рождения, возраст    _____________________________________________________________________________
Класс  __________________________________________________________________

         Прошу принять меня в члены Волонтерского  отряда «Потенциал».                        С  видами деятельности волонтёрской работы ознакомлен(а).                                    Инструктаж прошел.

Подпись_____________

Согласие родителей (законных представителей) на участие ребёнка в волонтёрской деятельности и обработку его персональных данных
Я,________________________________________________________________           Фамилия Имя Отчество родителя  (законного представителя)                                                                                   Согласен/Согласна, чтобы мой ребенок,________________________________, занимался волонтёрской деятельностью в свободное от учёбы время.

Дата________                                                      _____________/                       /.
[bookmark: _GoBack]